
Uchwała Nr XV/326/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 10 lutego 2000 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLII/626/98 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 stycznia 1998 r. 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. Nr 
13, poz. 74 z 1996 r. z poźn. zm.), art. 34 b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. 
U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy, a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198 z późn. zm.),  
  

Rada Miejska na wniosek Zarządu Miasta  
  

uchwala:  
  

1. Zmienić Uchwałę Nr XLII/626/98 z dnia 22 stycznia 1998 r. w następujący sposób: pkt 4 otrzymuje 
następujące brzmienie "4. Stała opłata miesięczna za pobyt dziecka w Żłobkach Miejskich może być 
obniżona zgodnie z regulaminem zatwierdzonym przez Zarząd Miasta."  

2. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian.  
3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


